
Kriterium 17
Gənc/U23/Elit oğlanlar 4
Şənbə günü, 11.03.2023 0
60 km (10 dairə)
Gəncə şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Xal Reyting Xal
1 2 CƏBRAYILOV Samir 1994 MSN 28 8
2 5 MIKAYILZADƏ Musa 1998 MSN 27 6
3 6 BAĞIROV Nəcəf 2001 ROEQİUGVM 20 4

4 9 QURBANOV Əli 2000
Sakarya BB Pro 

Team
12 3

5 12 MİRZƏXANOV  Kamran 2004 Sərhədçi 7 2
6 7 EYVAZOV Şahin 2001 ROEQİUGVM 7 1
7 24 İSRAFİLOV Tural 2006 ROEQİUGVM 6
8 14 BAĞIRLI Aqşın 1992 MTB 5
9 21 NƏRİMANOV Hüseyn 2005 ROEQİUGVM 5

10 4 ƏLİZADƏ, Elgün 1996 MSN 4

11 10 İSMAYILOV Yusif 2003 ROEQİUGVM -

12 22 MUSAYEV Ömər 2005 ROEQİUGVM -
13 4 SƏFƏRLİ Mikayıl 1999 ROEQİUGVM -

DNF 26 SƏLİMZADƏ Baratəli 2006 ROEQİUGVM -
DNF 25 VİTOVSKİY Tamerlan 2006 ROEQİUGVM -
DNF 29 İSGƏNDƏROV İsgəndər 2006 Təhsil RİM -
DNF 28 ƏLƏSGƏRLİ Yusif 2006 Təhsil RİM -

Federasiya Kubokunun I mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Vitalii Kozinskyi

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri



Kriterium 5
U17 oğlanlar 0
Şənbə günü, 11.03.2023 0

42 km (7 dairə) 0

Gəncə şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt Reyting Xal

1 41 RZAYEV  Ravi 2007 ROEQİUGVM 35 8

2 45 PROSKURYAKOV Artyom 2007 Təhsil RİM 23 6

3 46 TRENDELYOV  Maksim 2007 Təhsil RİM 20 4

4 44 QURBANLI Turqut 2007 ROEQİUGVM 10 3

5 52 ƏLIYEV Rəşad 2008 Təhsil RİM - 2

Federasiya Kubokunun I mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Vitalii Kozinskyi

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)

Məsafə Diskvalifikasiya olunanın 
sayı(DSQ)

Keçirilmə yeri



Kriterium 7
Qızlar 1
Şənbə günü, 11.03.2023 0

42 km (7 dairə) 0

Gəncə şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Xal Reyting Xal
1 72 SİDORENKO Viktoriya 2003 ROEQİUGVM 40 8
2 79 ABBASZADƏ  Aybəniz 2007 ROEQİUGVM 19 6
3 73 ƏBDÜRƏMANOVA Lalə 2003 ROEQİUGVM 16 4
4 78 ƏBDÜRƏHMANOVA İradə 2006 Təhsil RİM 5 3
5 83 ƏFQANZADƏ  Məryəm 2008 ROEQİUGVM 2 2
6 80 MƏMMƏDZADƏ  Ayan 2007 Təhsil RİM - 1
7 81 NABATZADƏ  Xədicə 2007 Təhsil RİM -

DNF 71 XANKİŞİYEVA Ayan 2001 ROEQİUGVM -

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Vitalii Kozinskyi

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)

Məsafə
Diskvalifikasiya olunanın 

sayı(DSQ)
Keçirilmə yeri

Federasiya Kubokunun I mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Qrup ötüşməsi 17
Gənc/U23/Elit oğlanlar 4
Bazar günü, 12.03.2023 0
72 km
Gəncə şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt Reyting Xal
1 4 SƏFƏRLİ Mikayıl 1999 ROEQİUGVM 02.00.15 8

2 9 QURBANOV Əli 2000
Sakarya BB Pro 

Team
02.00.44 6

3 6 BAĞIROV Nəcəf 2001 ROEQİUGVM 02.01.01 4
4 5 MIKAYILZADƏ Musa 1998 MSN 02.03.56 3
5 7 EYVAZOV Şahin 2001 ROEQİUGVM 02.06.12 2
6 4 ƏLİZADƏ, Elgün 1996 MSN 02.06.50 1
7 2 CƏBRAYILOV Samir 1994 MSN ""
8 12 MİRZƏXANOV  Kamran 2004 Sərhədçi 02.07.07
9 14 BAĞIRLI Aqşın 1992 MTB ""

10 24 İSRAFİLOV Tural 2006 ROEQİUGVM 02.08.13
11 22 MUSAYEV Ömər 2005 ROEQİUGVM 02.09.45

12 10 İSMAYILOV Yusif 2003 ROEQİUGVM 02.10.02

DNF 21 NƏRİMANOV Hüseyn 2005 ROEQİUGVM -
DNF 29 İSGƏNDƏROV İsgəndər 2006 Təhsil RİM -
DNF 25 VİTOVSKİY Tamerlan 2006 ROEQİUGVM -
DNF 28 ƏLƏSGƏRLİ Yusif 2006 Təhsil RİM -
DNF 26 SƏLİMZADƏ Baratəli 2006 ROEQİUGVM -

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Vitalii Kozinskyi

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)
Məsafə
Keçirilmə yeri

Federasiya Kubokunun I mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Qrup ötüşməsi 5
U17 oğlanlar 0
Bazar günü, 12.03.2023 0

42 km 0

Gəncə şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt Reyting Xal

2 45 PROSKURYAKOV Artyom 2007 Təhsil RİM 01.23.56 8

1 41 RZAYEV  Ravi 2007 ROEQİUGVM 01.26.40 6

5 52 ƏLIYEV Rəşad 2008 Təhsil RİM 01.31.52 4

3 46 TRENDELYOV  Maksim 2007 Təhsil RİM 01.38.32 3

DNF 44 QURBANLI Turqut 2007 ROEQİUGVM - 2

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Vitalii Kozinskyi

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)

Məsafə Diskvalifikasiya olunanın 
sayı(DSQ)

Keçirilmə yeri

Federasiya Kubokunun I mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)



Qrup ötüşməsi 7
Qızlar 1
Bazar günü, 12.03.2023 1

42 km 0

Gəncə şəhəri

YER BİB Soyadı, adı Təvəllüd Təşkilat Təmiz vaxt Reyting Xal
1 72 SİDORENKO Viktoriya 2003 ROEQİUGVM 01.38.32 8
2 80 MƏMMƏDZADƏ  Ayan 2007 Təhsil RİM 01.39.17 6
3 83 ƏFQANZADƏ  Məryəm 2008 ROEQİUGVM 01.39.45 4
4 78 ƏBDÜRƏHMANOVA İradə 2006 Təhsil RİM 01.43.40 3

DNF 73 ƏBDÜRƏMANOVA Lalə 2003 ROEQİUGVM - 2
DNF 81 NABATZADƏ  Xədicə 2007 Təhsil RİM - 1
DNF 79 ABBASZADƏ  Aybəniz 2007 ROEQİUGVM -
DNS 71 XANKİŞİYEVA Ayan 2001 ROEQİUGVM -

HAKİMLƏR KOLLEGİYASI

Finiş üzrə baş hakim  __________________________ Viktor Osadçyi

Yarışın baş hakimi ____________________________ Vitalii Kozinskyi

Tarix Starta çıxmayanların sayı (DNS)

Məsafə
Diskvalifikasiya olunanın 

sayı(DSQ)
Keçirilmə yeri

Federasiya Kubokunun I mərhələsi NƏTİCƏLƏR

Yarışın növü Starta çıxanların sayı
Kateqoriya Yarışdan çıxanların sayı (DNF)
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